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Sprzęt AGD o wartości 10 000 zł trafi do Starachowic, które w 9. edycji plebiscytu

„Świeć się z Energą” zwyciężyły w województwie świętokrzyskim i ostatecznie zajęły

wysokie 3 miejsce w ogólnopolskim finale. Nowoczesne urządzenia zostaną

przekazane do miasta dzięki zaangażowaniu mieszkańców i sympatyków. W finale

Starachowice rywalizowały o głosy z 15 miastami, były to m.in. Bydgoszcz i Radom.

Ostatecznie największą ilość głosów zgromadził Zamość, tym samym wygrał

plebiscyt i zdobył tytuł „Świetlnej stolicy Polski”.

- Serdecznie dziękuję wszystkim osobom, które oddały głos na Starachowice – mówi

Prezydent Miasta Marek Materek – Starachowice zajęły trzecie miejsce w Polsce i

jest to ogromne wyróżnienie dla naszego miasta. Po raz trzeci z rzędu wygraliśmy

także etap regionalny co daje nam możliwość pozyskania sprzętu

energooszczędnego o wartości 10 tys zł.

W latach poprzednich sprzęt wygrany w plebiscycie trafiał do starachowickich

organizacji pozarządowych, które pomagają młodzieży, osobom starszym, osobom

niepełnosprawnym i służą lokalnej społeczności od wielu lat. W tym roku nie będzie

inaczej i również trafi on do osób potrzebujących m.in. do pogorzelców i do

noclegowni miejskiej.

- Sprzęt wykorzystamy także w specjalnym punkcie, który uruchomiony zostanie w

Galerii Handlowej Skałka. Stanie tam lodówka do której każdy z mieszkańców a

także osób sprzedających będzie mógł włożyć produkty żywnościowe, których

termin przydatności do spożycia niebawem mija i którymi będzie mógł podzielić się

z osobami potrzebującymi. - mówi prezydent - Za oddane w plebiscycie głosy

chciałem podziękować także osobom, które głosowały na Starachowice, a nie są

mieszkańcami naszego miasta, to także dzięki Państwu energooszczędne

urządzenia trafią do naszego miasta. W imieniu tych, którym będzie on służył

serdecznie dziękuję. Liczę, że w przyszłym roku powalczymy o pierwsze miejsce nie

tylko w regionie, ale także w Polsce, a jak pokazują tegoroczne wyniki głosowania,

szanse mamy duże.

https://www.youtube.com/watch?v=Cy_SQKNeymo
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